
令和 8 年１月 31 日 

香里スポーツクラブ成人会員の皆様へ 

 

木幸スポーツ企画株式会社 

香里スポーツクラブ 

代表取締役 新庄 幸一 

 

地域学校水泳支援に伴う成人会員サービス終了のお知らせと 

グループ校のご案内について 
 

平素より香里スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当クラブでは、地域貢献の一環として学校水泳の受諾を行っておりますが、近年、行政からの要請に

より授業実施時間が拡大している状況にあります。 学校水泳は、子どもたちの水泳技術向上や水難事

故防止に直結する重要な社会的役割を担っており、地域教育の安全基盤を支える取り組みとして当社

も責任をもって対応してまいりました。 また、来春から教育委員からの要請により受入学校が増

え、実施時間も大幅に増加する運びとなりました。 

学校水泳の大幅な増加に伴い、成人会員の皆さまには十分な利用時間を確保することが困難になる

ことから、事業継続性・安全管理・施設運営体制を総合的に熟慮に熟慮を重ねた結果、たいへん心苦

しい限りではございますが、令和 8 年 3 月末日をもちまして「成人向けスポーツクラブ」の営業を終

了することに決定いたしました。突然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

⾧年にわたり当クラブをご愛顧いただきました皆様に、心より感謝申し上げます。 

 

尚、営業終了までは、通常通り営業いたします。 

 

・最終利用日（営業カレンダーに準じます）  

いつでも会員、泳ぐだけ会員 ・・・ 令和 8 年 3 月 28 日（土） 

夜・土日会員、夜会員    ・・・ 令和 8 年 3 月 28 日（土）  

朝昼会員          ・・・ 令和 8 年 3 月 27 日（金） 

・月会費の取り扱い  令和 8 年 3 月 12 日引落分まで（令和 8 年 3 月分会費） 

・契約ロッカー    令和 8 年 3 月 12 日引落分まで（令和 8 年 3 月分） 

 

なお、成人会員の皆さまの運動習慣が途切れることのないよう、当社グループ校にて「体験利用」お

よび「入会手続き」が可能です。詳細は後日改めてご案内いたします。 

 

ご不明な点がございましたらフロントまでお問合せくださいますようお願いいたします。 

※未収金がある方は、ご精算いただきます。 

※こどもスクール事業は引き続き運営いたします。 


